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Winterthur
Campus Stadt-Mitte

ASVZ Sport Center Winterthur
MV 		        Lagerplatz 28

Departement Architektur, Gestaltung
und Bauingenieurwesen
MA/MC/MD  Tössfeldstrasse 11/15/13 
ME		        Tössfeldstrasse 27

Departement Gesundheit
MG		        Katharina-Sulzer-Platz 9
MU		        Zürcherstrasse 12

Hochschulbibliothek
MB 		        Turbinenstrasse 2

School of Engineering
MN 		        Technoparkstr. 2 Trakt B
MT 		        Technoparkstr. 2 Trakt A
MY		        Lagerplatz 21
MZ		        Lagerplatz 22

School of Management and Law
MB 		        Turbinenstrasse 2
MS 		        Kesselschmiede 35
MU		        Zürcherstrasse 12
MW 		        Technoparkstrasse 1

		  Eingang hindernisfrei
		  Eingang nicht hindernisfrei

Winterthur − Campus Stadt-Mitte
ASVZ Sport Center Winterthur
Tel. +41 58 934 65 91, info@asvz.ch, www.asvz.ch

Departement Architektur, Gestaltung und Bauingenieurwesen
Tel. +41 58 934 76 50, info.archbau@zhaw.ch, www.zhaw.ch/archbau

Departement Gesundheit
Tel. +41 58 934 43 71, info.gesundheit@zhaw.ch, www.zhaw.ch/gesundheit

Hochschulbibliothek
Tel. +41 58 934 75 00, winterthur.hsb@zhaw.ch, www.zhaw.ch/hsb

School of Engineering
Tel. +41 58 934 73 33, info.engineering@zhaw.ch, www.zhaw.ch/engineering

School of Management and Law
Tel. +41 58 934 80 80, info.sml@zhaw.ch, www.zhaw.ch/sml
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Winterthur − Campus Stadt-Mitte

ASVZ Sport Center Winterthur

Postadresse:

ASVZ, Lagerplatz 28, 8400 Winterthur

Gebäudebezeichnung und Adresse:

MV 		  Lagerplatz 28, Haus Charly Schneiter (Halle 194)

Hochschulbibliothek
Postadresse:
Turbinenstrasse 2, CH-8401 Winterthur

Adresse und Gebäudebezeichnung:
MB 		  Turbinenstrasse 2, Haus Tista Murk (Halle 87)

Departement Architektur, Gestaltung und Bauingenieurwesen
Postadresse:

Tössfeldstrasse 11, CH-8401 Winterthur

Adressen und Gebäudebezeichnungen:

MA/MC/MD 	 Tössfeldstrasse 11/15/13, Haus Albert Frey (Hallen 180/189/191)

ME		  Tössfeldstrasse 27, Haus Richard Coray (Halle 141) 

Departement Gesundheit
Postadresse:

Katharina-Sulzer-Platz 9, CH-8401 Winterthur

Adresse und Gebäudebezeichnung:
MG		  Katharina-Sulzer-Platz 9, Haus Adeline Favre
MU		  Zürcherstrasse 12

School of Engineering
Postadresse:
Technopark Trakt B, Technoparkstrasse 2, CH-8401 Winterthur

Adressen, Gebäudebezeichnungen und Institute:

MN 		  Technoparkstrasse 2, Technopark Trakt B
		  INE Institut für Nachhaltige Entwicklung

MT 		  Technoparkstrasse 2, Technopark Trakt A

MY 		  Lagerplatz 21 (Halle 181), 4. OG
		  IPP Institute of Product Developement and Production Technologies

MZ 		  Lagerplatz 22 (Halle 118)
		  IPP Institute of Product Developement and Production Technologies

		  Lagerplatz 24 (Halle 118)
		  PoC Proof of Concept Lab

School of Management and Law
Postadresse:
Technopark Trakt B, Technoparkstrasse 2, CH-8401 Winterthur
Turbinenstrasse 2, CH-8401 Winterthur

Gebäudebezeichnungen und Adressen:

MB 		  Turbinenstrasse 2, Haus Tista Murk (Halle 87)

MS 		  Kesselschmiede 35 (Hallen 166/167)

MU		  Zürcherstrasse 12

MW 		  Technoparkstrasse 1


